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G enel Sekreterlik görevine 
atanması dolayısıyla bir 
mesaj yayınlayan İbrahim 

Ethem Şahin, “Kurulduğu günden 
bu yana görev yaptığım OKA’da 
bundan sonra Genel Sekreter ola-
rak Amasya, Çorum, Samsun ve 
Tokat illerimize hizmet etmeye 
devam edecek olmanın mutlulu-
ğu içerisindeyim. Ajansımız, böl-
gesinde yaptığı faaliyetler, destek-
lediği ve uyguladığı projelerle hep 
itimat edilen, önemli bir referans 
noktası olarak kabul görmektedir. 
Bundan böyle de bölgemiz illerin-
de daha çok iş, daha katma değerli 
üretim, daha etkili yatırımlar ve 
daha fazla yenilik için bütün pay-
daşlarımızla yeni projeler geliştir-
meye devam edeceğiz. Şahsımı 
bu göreve layık gören başta Sanayi ve Teknoloji 
Bakanımız Sn. Mustafa Varank Bey’e ve bu süreçte 
desteklerini esirgemeyen başta Ajansımız Yönetim 
Kurulu Başkanı Çorum Valisi Sn. Mustafa ÇİFTÇİ ol-
mak üzere Yönetim Kurulumuzun kıymetli üyeleri-
ne ve Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Sn. Barış 
Yeniçeri’ye şükranlarımı arz ediyorum.” ifadelerini 
kullandı.

İBRAHİM ETHEM ŞAHİN KİMDİR?
1981 yılında Kayseri’de doğan Şahin, ilk, orta 

ve lise öğrenimini Kayseri’de tamamlamıştır. 1999 
yılında lisans eğitimine başladığı Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Si-
yaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nden 2003 
yılında mezun olmuştur. Halen,  Samsun Üniversi-
tesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Uluslararası Ticaret 
Anabilim Dalı’nda yüksek lisans çalışmalarına de-
vam etmektedir.

Şahin, çalışma hayatına 2003 yılında Pepsi Bott-
ling Group Türkiye’de yönetici adayı-bayi müfettişi 
olarak başlamıştır. Şubat 2004-Ekim 2009 tarihleri 
arasında T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Mali Tahlil ve İstih-
barat Daire Başkanlığı’nda Mali Tahlil Uzmanı ola-
rak Samsun’da çalışmıştır. 3 Kasım 2009 tarihinde 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı’nda Uzman olarak 
göreve başlayan Şahin, 2012 yılından 2020 yılına 
kadar Planlama, Programlama ve Koordinasyon 
Birim Başkanı olarak görev yapmış, aynı zamanda 
2020 yılında 11 ay süreyle Genel Sekreterlik göre-
vini vekaleten yürütmüştür.

30.12.2020 tarihi itibarıyla Orta Karadeniz Kal-
kınma Ajansı Genel Sekreterliğine asaleten atan-
mıştır. Çeşitli gönüllü faaliyetlere katılan, pek çok 
uluslararası projede görevler alarak sunum ve 
eğitmenlik yapan  İbrahim Ethem Şahin, Avrupa 
Kalkınma Ajansları Birliği (EURADA) Yönetim Kuru-
lu Üyesi olarak da görev yapmaktadır. İyi derecede 
İngilizce bilen Şahin, evli ve 3 çocuk babasıdır.

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI (OKA) GENEL SEKRETERLİK GÖREVİNİ 2020 YILI OCAK 
AYINDAN BU YANA VEKÂLETEN YÜRÜTEN İBRAHİM ETHEM ŞAHİN, SANAYİ VE TEKNOLOJİ 
BAKANI MUSTAFA VARANK’IN ONAYIYLA BU GÖREVE ASALETEN ATANDI.

OKA GENEL SEKRETERLIĞINE 
IBRAHIM ETHEM ŞAHIN ATANDI
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CAZİBE MERKEZLERİNİ DESTEKLEME 
PROGRAMI (CMDP), ÜLKE SATHINDA 

DAHA DENGELİ BİR YERLEŞME DÜZENİNİN 
SAĞLANMASI VE GÖÇÜN KADEMELİ OLARAK 

YÖNLENDİRİLEBİLMESİ İÇİN BÖLGESEL ÇEKİM 
MERKEZİ NİTELİĞİNİ HAİZ ŞEHİRLERİN KATMA 
DEĞERİ YÜKSEK ÜRETİM, İHRACAT, İSTİHDAM, 

VERİMLİLİK VE TEKNOLOJİ VE YENİLİKÇİLİK 
KAPASİTELERİNİN ARTIRILMASINI 

HEDEFLEMEKTEDİR. BU KAPSAMDA 14 İLDEN 
PROJELER KABUL EDİLDİĞİ PROGRAMA 

SAMSUN 2019 YILINDA DÂHİL OLDU.

S anayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Ajans-
ları Genel Müdürlüğü koordinasyonunda 
Samsun'da Ajansımız  

tarafından yürütülen CMDP 
kapsamında, Samsun'a 2 
yılda 16 milyon TL destek 
sağlandı.

2019 yılında 3 proje des-
tek almaya hak kazanırken, 
2020 yılında sözleşme imza 
aşamasında olan 2 proje 
daha desteklenmeye hak 
kazandı.

Ajans Genel Sekreteri 
İbrahim Ethem Şahin, pro-
jelere ilişkin değerlendir-
melerde bulundu. Şahin, 
“2019 yılı projelerinden bir 
tanesi Samsun Ticaret ve Sanayi 
Odası'nın 'Samsun Lojistik Mer-
kez Yatay Kapalı Depo Yapım 
Projesi'. Türkiye'nin en büyük AB 
projelerinden bir tanesi. Proje-
nin yatay depo ihtiyacı vardı. O 
tesisin mevcut iş hacmini adeta 
ikiye katlayacak bir yatırım. Bu 
programın desteğiyle orada bir 
yatay depo inşaatı yapılacak. 
Samsun'da desteklenen ikinci 
proje Samsun Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından uygulanacak 
'Samsun İŞGEM İşlik Kapasite-
sinin Artırılması ve Ortak Kul-

lanım Atölyesi Kurulması Projesi'. Canik'te bulunan 
İŞGEM'de girişimciler için yeni iş yerleri yapılacak. Ay-

rıca tesiste modern bir 
ortak kullanım atölye-
si kurulacak. Üçüncü-
sü de Organize Sanayi 
Bölgesi'nde OMÜ Ye-
şilyurt Meslek Yüksek 
Okulu'nun 'Hassas Dö-
küm Teknikeri Eğitim 
Atölyesi Projesi'. Onun 
içerisinde mumlu 
kalıpçılık atölyesi ku-
ruldu. Küçük ama çok 
orijinal bir tesis. Bu 
programın özelinde 
sanayi var, imalat var, 
istihdam var” dedi.

CAZIBE MERKEZLERI DESTEKLEME PROGRAMI
(CMDP) ILE SAMSUN’UN POTANSIYELI YÜKSELIYOR
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7 MİLYON 177 BİN TL’LİK PROJEDE 
İMZALAR ATILDI

2020 yılı programında desteklenmeye hak ka-
zanan ve sözleşmesi 31 Aralık 2020 tarihinde im-
zalanan diğer bir proje Organize Sanayi Bölgesi'n-
deki Metal Kalibrasyon Laboratuvarı'na ait. Türk 
Standartları Enstitüsü'nün (TSE) yüzde 85 iştirak 
ortağı olduğu, SAMLAB A.Ş. tarafından hazırlanan 
ve Samsun Organize Sanayi Bölgesi’nde kurulu te-
sis bünyesinde “Rulman Test ve Deney Laboratu-
varı” kurulumunu içeren proje, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğünce 
onaylandı. Proje bütçesi toplamı 7 milyon 177 bin 
645 TL, program kapsamında sağlanacak maddi 
destek tutarı ise 4 milyon 500 bin TL. Kalan yatırım 
tutarı 2 milyon 677 bin 645 TL de eşfinansman ola-
rak SAMLAB A.Ş. ortakları tarafından ortaklık hisse-
leri nispetinde karşılanacak.

Uygulama süresi 18 ay olarak planlanan proje-
nin destek sözleşmesi, OKA Genel Sekreteri İbrahim 
Ethem Şahin ile TSE Samsun Belgelendirme Müdü-
rü ve SAMLAB A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Erol Kaygı 
tarafından imzalandı. 

"TÜRKİYE'DE ÖRNEĞİ OLMAYAN BİR 
TESİS"

2020 yılı projelerinden de bahseden Şahin, 
SAMLAB A.Ş. projesine dair, “O laboratuvara rulman 
dediğimiz makineler içerisindeki dişlilerin test mer-
kezini kuracağız. Bu da Türkiye'de örneği olmayan 
bir tesis. Rulmanı Türkiye ithal ediyor. İthal ettiği-

miz bir ürünün testini özel atölyelerde yapıyorduk, 
pahalı bir işti. Şimdi Samsun'daki tesis bu yetkinlik 
kabiliyetini kazanacak. Bu açıdan önemli.” dedi. 

Şahin, 2020 yılında desteklenecek Samsun Bü-
yükşehir Belediyesi'nin projesi ile ilgili olarak ise, 
“Belki hepsinden önemlisi Samsun Büyükşehir Be-
lediyesi'nin projesi. Bu proje CMDP kapsamında 
yine Türkiye'de bir ilk oldu. Şehrin stratejik gelişim 
planını hazırlayacağız. Yani gelişim stratejisini hazır-
layacağız. 2020 ve sonrası için 30 yıllık perspektifte 
gelişim planı hazırlayacağız.” dedi ve şöyle devam 
etti: “Bu 5 projenin toplamına Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı tarafından 16 milyon TL destek ayrıldı. Bi-
zim aracılığımızla gelen bu kaynakla ve toplam 25 
milyon TL'lik yatırım yapılıyor. Şehrimizde 2 yıl içeri-
sinde böyle bir yatırım yapacağız.” 

2021 YILI CMDP PROGRAMI 
BAŞVURUYA AÇILDI 

2021 yılı için de programın ilan edildiğini söyle-
yen Şahin, “Şimdi yeni bir fırsat var. 2021 yılında da 
CMDP ilan edildi. Merkezi bütçeden onaylandı. Sa-
dece Samsun'dan bu alanda projeler alacağız.” dedi.  

Bu kapsamda 5 Ocak 2021 tarihinde CMDP Bil-
gilendirme Toplantısı düzenlendi. Samsun ilinden 
sunulan proje sayısını ve niteliğini artırmak amacı ile 
potansiyel başvuru sahipleri ve paydaşlara yönelik 
olarak çevrim içi düzenlenen toplantıya kamu ku-
rumları, üniversiteler, ticaret ve sanayi odaları, ticaret 
borsaları, organize sanayi bölgeleri başta olmak üze-
re ilgili kurumlardan yöneticiler ve uzmanlar katıldı.
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“ÖZEL GIDA KONTROL “ÖZEL GIDA KONTROL 
LABORATUVARININ KAPASITESININ LABORATUVARININ KAPASITESININ 
GELIŞTIRILMESI” GÜDÜMLÜ PROJE GELIŞTIRILMESI” GÜDÜMLÜ PROJE 

SÖZLEŞMESI IMZALANDISÖZLEŞMESI IMZALANDI

S amsun merkez hizmet binamızda, OKA Genel 
Sekreter V. İbrahim Ethem Şahin ile Samsun 
Ticaret Borsası Başkanı Sinan Çakır tarafın-

dan 18.12.2020 tarihinde imzalanan proje, ihracat 

potansiyeli olan yaş meyve ve sebzelerin zorunlu 
ihracat analizlerinin, ithalatı gerçekleşen gıda ve 
yem maddelerinin ithalat analizlerinin gerçekleşti-
rilebildiği, sadece TR83 Bölgesine değil çevre böl-

gelere de hizmet verebilen, pestisit, GDO 
ve dioksin analizlerinin gerçekleştirileceği, 
Rusya Federasyonu'na ihracatta yetkili ilk 
akredite laboratuvarın bölgeye kazandırıl-
ması amacını taşıyor.

Proje ile TR83 Bölgesi ve çevresinde di-
oksin analizinde akredite edilmiş ilk gıda 
kontrol laboratuvarının oluşturulması, 
Samsun Ticaret Borsası Özel Gıda Kontrol 
Laboratuvarı istihdam kapasitesinin artırıl-
ması ve ithal edilen tarımsal ürünlerde gıda 
güvenliğinin sağlanması da amaçlanıyor.

2 yıl süreli, toplam bütçesi 6.624.406,00 
TL olan proje %50 oranında OKA tarafın-
dan desteklenecek.

AJANSIMIZIN, GÜDÜMLÜ PROJE DESTEĞİ KAPSAMINDA DESTEKLENECEK OLAN SAMSUN 
TİCARET BORSASI’NIN BAŞVURU SAHİBİ OLDUĞU “ÖZEL GIDA KONTROL LABORATUVARININ 
KAPASİTESİNİN GELİŞTİRİLMESİ PROJESİ” İÇİN 18 ARALIK 2020 TARİHİNDE İMZALAR ATILDI.
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2021 YILI SOGEP ÖN BAŞVURU 2021 YILI SOGEP ÖN BAŞVURU 
SÜRESI UZATILDISÜRESI UZATILDI

P rogramlara ilişkin tüm detaylı bilgilere, yardımcı belgelere ve iletişim 
bilgilerine  kurumsal web sitemizde Destekler-Başvurabileceklerim 

alanından erişilebilmektedir.

COVİD-19 SALGINI SEBEBİ İLE ALINAN TEDBİRLER KAPSAMINDA 
SOSYAL GELİŞMEYİ DESTEKLEME PROGRAMINA (SOGEP) 

PROGRAMINA PROJE ÖN BAŞVURU ALIMI İÇİN SON TARİH 25 OCAK 
2021 GÜNÜ OLARAK GÜNCELLENDİ.

TR83 BÖLGESI KAYNAK VERIMLILIĞI 
IHTIYAÇ ANALIZI RAPORU YAYINDA
AJANSIMIZ, T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI TARAFINDAN 2020 YILI KALKINMA 

AJANSLARI TEMASI OLARAK BELİRLENEN "KAYNAK VERİMLİLİĞİ"  KAPSAMINDA, 
BÖLGESİNDEKİ ÜRETİM SÜREÇLERİNİN KAYNAK VERİMLİLİĞİ UNSURLARI AÇISINDAN 

MEVCUT DURUMUNU VE POTANSİYEL GELİŞME ALANLARINI TESPİT ETMEK AMACIYLA 
TR83 BÖLGESİ KAYNAK VERİMLİLİĞİ İHTİYAÇ ANALİZİ RAPORU’NU HAZIRLADI.

O ndokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) ile iş bir-
liği ile hazırlanan rapor, kamu kurumlarının 
ve iş dünyası temsilcilerinin katkıları, araş-

tırma ekibi ve Ajans uzmanlarının özverisi ile Amas-
ya, Çorum, Samsun 
ve Tokat illerini kap-
sayacak şekilde anket 
ve görüşmelere daya-
lı saha araştırması ile 
tamamlandı.

Raporun hazır-
landığı dönem bütün 
dünyayı etkisine alan 
COVID-19 salgını ile 
mücadele dönemine 
denk gelmiş olmakla 
birlikte detaylı analiz-
leri içeriyor.

İhtiyaç analiz rapo-
runda; bölgenin kaynak 
verimliliği açısından po-
tansiyel taşıdığı ve böl-
gedeki tüm endüstrileri 
ve işletmeleri içerecek şekilde kaynak verimliliği 
programlarının oluşturulması gerektiği değerlen-

diriliyor. Bunun yanı sıra üretim-tüketim yaklaşım-
larının değiştirilmesinin de bölge için önemli bir 
çalışma ortamı sağlayacağı; eğitim ve projelerle 

desteklenen kaynak ve-
rimliliği aktivitelerinin 
yaygınlaştırılması ve 
bütün bölgede uygula-
nabilir hale getirilmesi 
öneriliyor.

Raporda ayrıca, uy-
gulamaya geçirilecek 
kaynak verimliliği sü-
reçleri, TR83 bölgesinin 
ekonomik gelişimini ve 
büyümesini destekle-
yecek ve küresel iklimin 
korunmasına da katkı 
sağlayacak bir unsur 
olarak ortaya koyulu-
yor.

TR83 Bölgesi Kay-
nak Verimliliği İhtiyaç 

Analizi Raporu’na Kalkınma Kütüphanesi'nden ve 
kurumsal web sitemizde Yayınlar sekmesinden ula-
şılabiliyor.

http://www.oka.org.tr/destekler/basvurabileceklerim
http://www.kalkinmakutuphanesi.gov.tr/dokuman/tr83-bolgesi-kaynak-verimliligi-ihtiyac-analizi-raporu/1911
http://www.oka.org.tr/assets/upload/dosyalar/tr83-bolgesi-kaynak-verimliligi-ihtiyac-analiz-raporu_oka.pdf
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OKA DESTEKLI “KADININ GÜCÜ, 
TOKAT’IN GÜCÜ PROJESI”, 

TÜRKIYE’DEKI KOOPERATIFLERDE 
ÖNCÜ MODEL OLACAK

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI 2020 YILI SOSYAL GELİŞMEYİ DESTEKLEME 
PROGRAMI (SOGEP) DESTEĞİ VE TOKAT VALİLİĞİ YÜRÜTÜCÜLÜĞÜNDE HAYATA 

GEÇEN “KADIN'IN GÜCÜ, TOKAT'IN GÜCÜ” PROJESİ, KADINLARIN BECERİSİNİ 
TEKNOLOJİ İLE BULUŞTURMAK, GIDA ÜRÜNLERİ ÜRETİM SÜRESİNİ YILIN TAMAMINA 

YAYMA AMACIYLA GELİŞTİRİLEN TÜRKİYE’NİN ÖNCÜ PROJELERİNDEN BİRİ. 

P roje kapsamında; Tokat merkez ve ilçeler-
de kurulan 14 kadın kooperatifi kuruldu. 
100 kadınla başlayan projede hedef 10 

bin kadına ulaşmak ve Türkiye’deki kadın koo-
peratiflerinde öncü bir model olmak. 1,6 Milyon 
TL bütçeli proje ile ayrıca Tokat ili merkezinde ve 
tüm ilçelerinde kadın istihdamının artırılması 
için kadın kooperatifçiliğinin geliştirilmesinin 
sağlanması, kooperatiflerde istihdam edilebil-
meleri için kadınların mesleki bilgi ve becerileri-
nin geliştirilmesi ve üretimde nitelikli ve üretken 
kadınların desteklenmesi hedefleniyor. 

Tüm kadın girişimi ve üretim işletme koo-
peratifleri 12 aya yayılabilecek pazar avantajını 
kullanmak üzere piyasa taleplerine göre çeşit-
lendirilmiş bir şekilde yufka, çorbalık erişte, ev 
eriştesi gibi unlu gıda ürünlerini üretme planla-
rının yanı sıra; yaz döneminde üretip yıl içinde 

Tokat Valiliği öncülüğünde ve Orta Ka-
radeniz Kalkınma Ajansı, Tokat Yatırım 
Destek Ofisi rehberliğinde hayata geçen 
“Kadının Gücü, Tokat’ın Gücü Projesi”, ka-
dınların becerisini teknoloji ile buluştur-
mak, gıda ürünleri üretim süresini yılın 
tamamına yayma amacıyla geliştirilen 
Türkiye’nin öncü projelerinden biri. Proje 
kapsamında; Tokat merkez ve ilçelerde 
kurulan 14 kadın kooperatifi kuruldu. 
Emirseyitli Rençber ve Zanaatkar Kadın 
Girişimi Üretimi ve Işletme Kooperatifi 
(ERZAK) de proje kapsamında ilk kurulan 
kadın kooperatifi.
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pazarlayabilecekleri köme, pekmez, 
tatlı tarhana, kuşburnu ve kızılcık 
marmelatı, madımak konser-
vesi, çorbalık toz ve konserve 
tarhana gibi Tokat yöresel 
gıda ürünlerinin imalatını 
yapacaklar. Kooperatifler 
ayrıca yaz döneminde 
Tokat ilinde yetiştirilen 
meyvelerden reçel, seb-
zelerden ise salça ve kon-
serve ürünleri üretecekler.

Proje kapsamında ilk 
kurulan kooperatif Emirseyit-
li Rençber ve Zanaatkâr Kadın 
Girişimi Üretimi ve İşletme Koope-
ratifi (ERZAK) oldu. Kooperatifin hikâyesi 
kurucuları tarafından şöyle anlatılıyor: “Marka-
nın logosunda bulunan 7 üzüm tanesi kurucu 7 

kadını, Tokat’taki 7 ovayı, ülkemizdeki 
7 bölgeyi temsil ediyor. Logodaki 

küçük yaprak Emirseyit belde-
sini, büyük yaprak ise Tokat 

ilini ifade ediyor. Ayrıca 
üzüm tanelerinin içinde 
kadın sureti bulunuyor. 
Üzüm tanelerinin içinde 
bulunan kadın suret-
leri ise kadının birlik ve 
beraberlikte önemli bir 

rolünün olduğunu ifade 
ediyor. Aynı zamanda üzüm 

tanelerinin bir araya gelerek 
salkım oluşturması Türk kültür ve 

mitolojisinde; güzellik, bereket, kan, 
can, aşk ve sağlığın sembolü olduğu için 

markanın logosunda üzüm tercih edildi. Tokat 
tarım şehri olduğundan dolayı 
ve tüm Türkiye’de Tokat Yap-
rağı ile ön planda olduğu için 
yeşil renk kullandık. Uzun süre 
saklanabilen yiyeceklerin ge-
nel adı olan ERZAK kelime-
si kooperatifin uzun isminin 
kısaltmasıdır. Bu kısaltmayla 
akıllarda kalıcı olacağını dü-
şündük. Burada insanlara ih-
tiyacı olan doğal yiyeceklerin 
bu kooperatif sayesinde karşı-
lanabileceği mesajı veriyoruz.”

Erzak Kooperatifi Web Sitesi: www.erzak.com.tr
Kaynak: https://www.gastronomiturkey.com/haber/kadinin-gucu-tokat-in-gu-
cu-projesi-turkiye-deki-kooperatiflerde-oncu-model-olacak-h11686#.X

http://www.erzak.com.tr
https://www.gastronomiturkey.com/haber/kadinin-gucu-tokat-in-gucu-projesi-turkiye-deki-kooperatiflerde-oncu-model-olacak-h11686#.X
https://www.gastronomiturkey.com/haber/kadinin-gucu-tokat-in-gucu-projesi-turkiye-deki-kooperatiflerde-oncu-model-olacak-h11686#.X
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A jansımız tarafından, Bölgede daha önce hiç 
ihracat yapmamış 20 firmaya ihracat yaptır-
mak amacıyla yürütülen “Uygulamalı İhracat 

Danışmanlığı” son ayına girdi. “Öncüller” markası ile 
marmelat üretimi yapan “Nesil Gıda” ile Rusya’nın 
Krasnodar Bölgesi’nden “000 Ratatuy” firmasına 
tadım amaçlı gönderilen numunelerin beğenilme-
sinin ardından ihracat gerçekleşti.

Rusya’ya ulaşan marmelatların aktif satış ve 
pazarlanmasına başlandı. https://ratatuy.com.ru/ 
internet sitesinde ürünlerin tanıtımı görülürken, 
sosyal medyada da (Instagram) @ratatuy.krd hesa-
bında “Öncüller” markalı ürünler tanıtılıyor.

MERZIFON’DAN KRASNODAR’A 
MARMELAT IHRACATI BAŞLADI
MERZİFON’DA MARMELAT ÜRETİMİ YAPAN “NESİL GIDA”, AJANSIMIZ DESTEĞİYLE VERİLEN 

DANIŞMANLIK HİZMETİ İLE RUSYA’YA İHRACATINI GERÇEKLEŞTİRDİ. 

OKA İHRACAT DANIŞMANLIK DESTEĞİYLE 

https://ratatuy.com.ru/
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Proje ile etüt saha çalışmaları yapılarak, makine ekipman ve süreçlerin verimliliği 
tespit edilecek, verimlilik artırıcı projelerin potansiyeli araştırılacak.

OKA’NIN 2021 YILI KAYNAK VERIMLILIĞI OKA’NIN 2021 YILI KAYNAK VERIMLILIĞI 
ÇALIŞMALARI, ÇORUM ILINDE “ENERJI ÇALIŞMALARI, ÇORUM ILINDE “ENERJI 
VERIMLILIĞI DETAY ETÜT DANIŞMANLIK VERIMLILIĞI DETAY ETÜT DANIŞMANLIK 

PROJESI” ILE BAŞLADI.PROJESI” ILE BAŞLADI.

“Enerji etüdü ile enerji tüketim maliyetini azaltmak ve doğayı korumak mümkün.”
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OKA YENIDEN EURADA 
YÖNETIMINE SEÇILDI

MINDTHEGAPS GENÇLIK DIJITAL VATANDAŞLIK 
EĞITIMI EL KITABI LANSMAN ETKINLIĞI

2 010 yılında EURADA üyesi olan OKA, 
2012 yılından bu yana ise Yönetim 
Kurulunda yer alarak birliğin ana 

kararlarının ve genel politika yönelimlerinin 
belirlenmesinde söz sahibi.

2020-2023 yönetim döneminde EURADA 
Yönetim Kurulu'nda ülkemizden OKA'nın 
yanı sıra İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) 
ve Karacadağ Kalkınma Ajansı da üye olarak 
yer alıyor.

AVRUPA KALKINMA AJANSLARI 
BİRLİĞİ (EURADA)

EURADA, 1992'de kuruldu. Birlik, Avrupa 
Birliği ve ötesinde 21 ülkede 66 üyeden 
oluşan geniş bir ağ aracılığıyla ekonomik 
kalkınma üzerinde çalışan insanları bir 
araya getiriyor; üyelerini diğer bölgesel 
kalkınma ajansları, iş ortakları ve Avrupa 
makamlarıyla buluşturuyor; üyelerinin 
girişimlerini ve politikalarını destekliyor.

15 Ocak 2021 tarihinde ücretsiz ve çevrim içi ola-
rak düzenlenen etkinliğe Portekiz, 
Bulgaristan, Türkiye ve Nor-

veç’ten başta öğretmenler ve araş-
tırmacılar olmak üzere, eğitim pro-
fesyonelleri, ebeveynler ve konuyla 
ilgili vatandaşlar katılım sağladı. Et-
kinlikte Gençlik Dijital Vatandaşlık 
Eğitimi El Kitabı tanıtımının yanı 
sıra dijital vatandaşlık konusunda 
farkındalık yaratıldı, ilham verici su-
numlarla fırsatlar ve riskler tartışıldı 
ayrıca “Tell Us Your Story” yarışması-
nın kazananları ilan edildi. 

“Tell Us Your Story” video ya-
rışmasını 15-18 yaş kategorisinde 
Portekiz’den Maria Carolina Mendes de Al-
meida Lalanda kazanırken aynı kategoride mansi-
yon ödülünü Portekiz’den Carolina Pinto ve Joana 

Sousa; Bulgaristan’dan ise Rujka Svetoslavova Zas-
heva ve Stefka Bojidarova Kerozova 
kazandı. 

15 yaş altı kategoride de yarışma-
yı Bulgaristan’dan Boryana Velichko-
va Slivova ve Zlatka Todorova Cha-
karova ile Portekiz’den Lucas André 
Bastos da Costa kazandı.

Gençlik Dijital Vatandaşlık 
Eğitimi El Kitabı, projenin ilk çık-
tısı olarak gençler arasında hem 
örgün hem de yaygın eğitim ve 
öğretim faaliyetlerinde medya 
okuryazarlığı ve eleştirel düşün-
me uygulamaları hakkında hazır-
lanmış dijital bir el kitabıdır. Bu 

el kitabı, Avrupa ortak kaynak önerilerini, girişim 
örneklerini, etkinlikleri ve saha deneyimine dayalı 
yansımaları içerir.

ORTA KARADENİZ KALKINMA AJANSI (OKA), 15.12.2020 TARİHİNDE 
ÇEVRİM İÇİ OLARAK DÜZENLENEN GENEL KURUL TOPLANTISINDA, 
2020-2023 YÖNETİM DÖNEMİ İÇİN YAPILAN OYLAMADA ÜÇÜNCÜ KEZ 
AVRUPA KALKINMA AJANSLARI BİRLİĞİ (EURADA) YÖNETİM KURULU 
ÜYELİĞİNE SEÇİLDİ. AJANSI YENİ DÖNEMDE GENEL SEKRETER 
İBRAHİM ETHEM ŞAHİN TEMSİL EDECEK.

AJANSIMIZIN DA ORTAĞI OLDUĞU ULUSLARARASI MINDTHEGAPS PROJESİ, HAZIRLADIĞI GENÇLİK 
DİJİTAL VATANDAŞLIK EĞİTİMİ EL KİTABI'NIN LANSMAN ETKİNLİĞİNİ DÜZENLEDİ.

MINDtheGaps Projesi: http://digitaliteracy.eu/mindthegaps
Etkinliği  ve videoları Youtube’dan izlemek için:  https://youtu.be/LAXBZ-gh1Rw

http://digitaliteracy.eu/mindthegaps
https://youtu.be/LAXBZ-gh1Rw
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi


